Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2020  года						            № 143/1035-4
г. Осташков

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству
в территориальной избирательной комиссии Осташковского района

      В целях совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности территориальной избирательной комиссии Осташковского района, на основании Регламента территориальной избирательной комиссии Осташковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 01.12.2020 № 142/1034-4, статьи  22 избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия  Осташковского района ,                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в территориальной  избирательной комиссии Осташковского района, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 26.12.2011 № 22/145-3, изменение, изложив ее в следующей редакции (прилагается).
2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В. Романцову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго